CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA
CNPJ: 07.769.603/0001-00

TRAVESSA NICOLAU VIANA, Nº 30 - CENTRO – PEDRA BONITA/MG – CEP: 35.364-000

E-MAIL: licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br - TELEFONE: 031 3872-9106

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Pedra Bonita, torna público nos termos da Lei Federal

Nº 14.133/2021 e suas alterações, o “Extrato de Contrato”, conforme abaixo

descriminado.

PROCESSO Nº: 005/2024
DISPENSA Nº: 005/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedra Bonita, inscrita no CNPJ sob o nº

07.769.603/0001-00, Travessa Nicolau Viana, n° 30, centro, Pedra Bonita/MG,

representada neste ato, pelo seu Presidente Sr. José Mario Queiroz, inscrito no

CPF: 558.068.136-49, brasileiro, casado, residente no Córrego do Café, Zona Rural,

Pedra Bonita – MG.

CONTRATADO: Plano assessoria e Consultoria LTDA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ sob o n° 01.659.947/0001-71, através de seu

representante legal, o Sr. Elaino Gonçalves de Oliveira, portador do RG n° M-

8.135.409-SSP/MG, inscrito no CPF sob o n° 027.184.766-21.

OBJETO: Contratação de serviço técnico para apoio administrativo e suporte

técnico, nas atividades de controle interno, mediante orientação e acompanhamento

das obrigações impostas pelo Tribunal de Conta de Minas Gerais, no âmbito do

Sicom (Módulos acompanhamento mensal, balancete e Dcasp), Sisop, em

atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Pedra Bonita – MG

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024.

Pedra Bonita/MG, 18 de Março de 2024.

mailto:licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br